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شهردار کلان شهر شیراز مطرح کرد:

زیرگذر گویم پروژه 
بزرگ مقیاس است 

دکتر اسدی: اهمیت پروژه زیرگذر گویم با توجه به افتتاح 
آزادراه شیراز- اصفهان کاملًا محسوس است

شــهردار کلان شهر شیراز طی بازدید از پروژه زیرگذر گویم که محوری شریانی 
در گلوگاه ورودی چند استان و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال غرب شیراز 
اســت، گفت: عظمت و اهمیت این پروژه بزرگ مقیاس شهری با توجه به افتتاح 

آزادراه شیراز- اصفهان کاملًا محسوس است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری شــیراز، محمدحسن اسدی شهردار 
کلان شهر شیراز، طی بازدید از پروژه زیرگذر گویم که محوری شریانی در گلوگاه 
ورودی چند اســتان و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال غرب شیراز است، 
اظهار کرد: این پروژه به صورت شــبانه روزی در حال فعالیت اســت و عظمت و 
اهمیت این پروژه بزرگ مقیاس شهری با توجه به افتتاح آزادراه شیراز- اصفهان 

کاملًا محسوس است.
او از فعالیت چند جبهه کارهای عمرانی هم زمان در این پروژه نظیر دیوارگذاری، 

شمع گذاری، خاک برداری، روسازی و آرماتوربندی خبر داد.
شهردار کلان شهر شیراز با توجه به حجم تردد وسایل نقلیه و عبور مردم از این 
محور شریانی تصریح کرد: راه های فرعی و مسیرهای دسترسی به آزادراه شیراز-

اصفهان از جهات مختلف بررسی شده است.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با تقدیر از همشهریان و مردم این منطقه 
که طی یک سال گذشته همکاری و همراهی لازم را با شهرداری این کلان شهر 
در اجرای پروژه بزرگ مقیاس زیرگذر گویم داشته اند، گفت: روزهای سخت پروژه 
گذشته و تملک ها انجام  شده و با جابه جایی تأسیسات آب، برق، گاز، مخابرات و 

فیبر نوری شاهد پیشرفت پروژه نسبت به قبل هستیم.

رتبه دوم استان فارس در صدور پروانه 
ساختمانی به شهرداری آباده رسید 

 کریم آمالی- گروه شهرستان ها- آباده
شــهردار آبــاده با بیان اینکه آباده رتبــه دوم این اداره در صــدور مجوز پروانه 
ســاختمانی را به خود اختصاص داده، گفت: شهرداری آباده در راستای تشویق 
مردم به ســاخت و ساز و تلاش مجموعه شهرداری و واحد شهرسازی، موفق به 

کسب رتبه دوم صدور پروانه ساختمانی پس از کلان شهر شیراز شد. 
مهدی شــاکر افزود: بر اســاس اطلاعات ارائه شــده از پروانه های ســاختمانی 
شهرداری های اســتان فارس در سال 1401، از تعداد 13655 پروانه ساختمان 
صادرشــده در این استان، شــهرداری های شــیراز، آباده، کازرون، صدرا، اقلید، 
فیروزآباد، مرودشت، داراب، کوار و نی ریز به ترتیب در استان فارس در رتبه های 

اول تا دهم از نظر صدور پروانه های ساختمانی قرار دارند. 
وی اظهار داشــت: با توجه به رکود حاکم بر بازار مســکن، این منطقه همراه با 
افزایش تعداد پروانه های ساختمانی، با صدور بیش از 1000 پروانه ساختمانی در 

یک سال اخیر، موفق به کسب عنوان دومی شد.

شهردار منطقه 9 شیراز: 

 تأکید بر کسب
درآمدهای پایدار است

به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 9 شــیراز، سومین جلسه ممیزی 
شــهرداری منطقه 9 با تأکید بر کســب درآمدهای پایــدار و پیگیری مصوبات 
جلســه قبلی برگزار شد. عبدالصالح رستم زاده شــهردار منطقه 9 شیراز، با باور 
این مطلب که شــهرداری ها با کســب درآمدهای پایدار باید شــهر را توسعه و 
خدمات ارائه دهند، گفت: شهرداری منطقه با توجه گستردگی و در حال توسعه 
بودن ظرفیت مناســبی دارد تا با اســتفاده از ممیزی املاک این موضوع محقق 
گردد. رســتم زاده افزود: ممیزی املاک علاوه بر شناسایی و سامان دهی املاک 
و واحدهای خدماتی می تواند نقشــه جامعی از نحوه خدمات رســانی بر اساس 
نیازســنجی های صورت گرفته را در اختیار شهردار منطقه و عوامل اجرایی قرار 
دهد. شــهردار منطقه کسب درآمدهای پایدار را یکی از وظایف ذاتی شهرداری 
برای توسعه همه جانبه دانســت و عنوان کرد: شهرها در حال توسعه هستند و 
نمی توان تنها با متکی بودن به دریافت عوارض ســاخت و ساز، خدمات متنوع و 
گسترده شهرداری را ارائه کرد؛ پس در مسیر ارائه خدمات مطلوب نیازمند کسب 

درآمدهای پایدار از جمله ممیزی املاک هستیم.

 مریم شمالیان- گروه خبر
مدیرکل بنیاد مسکن اســتان فارس گفت: فارس بزرگ ترین تأمین کننده زمین در 
نهضت ملی مسکن است و برخی از خانه ها 60 تا ۷0 پیشرفت فیزیکی دارند؛ اولویت 
اصلی ما در ســفر ریاست جمهوری تأمین عزت مردم و استان است و تمام سازمان ها 

در راستای خانه دار شدن مردم تلاش می کنند.
وی افزود: طرح منظومه روستایی که بر مبنای توسعه پیشرفت و آبادانی روستاهاست، 
توسط بنیاد مسکن اجرا می شود که به اقتصاد روستا کمک کرده و پروژه پیشران در 

قالب آن تعریف می شود.
سید علیرضا حمیدی، مدیرکل بنیاد مسکن فارس در نشست خبری روز گذشته خود 
که با محوریت سفر ریاســت جمهوری و عملکرد بنیاد مسکن در حوزه های مختلف 
کاری برگزار شــد، گفت: دایره وظایف و اقدامات بنیاد مســکن وسیع است و حتی 

بازسازی های بعد از سیل و زلزله به عهده بنیاد مسکن است.
وی ادامه داد: شناسایی خانه های فرسوده در استان هم توسط معاونت بازسازی بنیاد 

مسکن انجام می شود.
حمیدی با اشاره به اقداماتی که این بنیاد در راستای نهضت ملی مسکن در استان به 
انجام رسانده است، اظهار می کند: در کل استان 160هزار متقاضی داریم که 56هزار 
متقاضی تأییدشده در ســبد بنیاد مسکن قرار گرفته و ۲4هزار نفر واریز وجه انجام 
داده انــد؛ از این ۲4هزار نفر، برای ۲0هزار نفر پروانه گرفته ایم. تأمین زمین برای این 
متقاضیان انجام شــده و مجموعاً می توان گفت که اســتان فارس بهترین استان در 

تأمین زمین مسکن ملی به شمار می رود.
مدیرکل بنیاد مسکن اســتان تصریح کرد: فارس بزرگ ترین تأمین کننده زمین در 

نهضت ملی مسکن است و برخی از خانه ها 60 تا ۷0 پیشرفت فیزیکی دارند.
او اشــاره ای به سفر ریاســت جمهوری در پایان هفته جاری به استان فارس داشت و 
تصریح کرد که اولویت اصلی ما در سفر ریاست جمهوری تأمین عزت مردم و استان 

است و تمام سازمان ها در راستای خانه دار شدن مردم تلاش می کنند.
حمیدی در خصوص تأمین منابع بانکی برای نهضت ملی مســکن و خانه دار شــدن 
مردم اظهار کرد: بانک عامل اصلی بانک مسکن است، اما با تأکید شورای مسکن بانک 

ملی با تقبل 5500 واحد وارد میدان شده است.

 بهره برداری از 7500 مسکن روستایی
او در ادامه با اشــاره به اقدامات انجام شده برای اجرای طرح نهضت مسکن ملی در 
روستاهای استان گفت: علاوه بر مسکن شهری، 1۸هزار متقاضی روستایی در سامانه 
ثبت شده که 16هزار نفر واجد شرایط بوده و حدود 13هزار و ۸00 نفر پروانه گرفته 
و با بانک عقد قرارداد کرده اند که رقم خوبی اســت. تا امروز ۷500 سقف اجرا شده 
است و اعلام کردیم که در سفر ریاست جمهور و هیئت دولت، ۷500 مسکن روستایی 
به بهره برداری می رسد. وام روستایی برای مسکن ملی از ۲00 به 350میلیون تومان 
افزایش یافته که بازپرداخت ۲0ساله و بهره 5 درصد برایش در نظر گرفته شده است.
حمیدی افزود: طرح هادی طرح مهمی در حوزه روســتایی است و در سال گذشته 
و امســال حدود 500 روســتا در قالب این طرح بازنگری شــده اند؛ هر روستا یک 
افق طرح 10ســاله دارد که باید پس از 10 ســال بازنگری شود. در سفر پیش روی 
ریاســت جمهوری تهیه و اجرای طرح های هادی را پیگیر هستیم که در دستور کار 
دولت قرار بگیرد. وی اضافه کرد: روستا محور تولید و امنیت است و اگر روستا خالی 
شود، این دو مقوله به مخاطره می افتد. روستا به جمعیت آوری ما کمک می کند. نرخ 
جمعیت آوری در روســتا 4 تا 5 است؛ در حالی که در شهر حدود ۲ و نیم می باشد. 

کالبد روستا هم حائز اهمیت ویژه است.
حمیدی با تأکید بر اینکه امروز مشــکل اصلی روستاها اقتصاد آنهاست، گفت: طرح 
منظومه روســتایی که بر مبنای توسعه پیشرفت و آبادانی روستاهاست، توسط بنیاد 

مســکن اجرا می شود که به اقتصاد روســتا کمک کرده و پروژه پیشران در قالب آن 
تعریف می شود.

مدیرکل بنیاد مســکن استان همچنین از سنددار شــدن 350هزار خانه شهری و 
روســتایی در فارس با کمک اداره ثبت اسناد و با هدف هویت بخشی در این نشست 
خبر داد که این شــهرها شامل شــهرهایی بوده که جمعیتشان کمتر از ۲5هزار نفر 
بوده اســت و اعلام کرد که سالانه سنددار شــدن حدود 10هزار خانه روستایی در 

دستور کار است.
حمیدی با اشــاره به تعریف پروژه های بهسازی در روستاهای استان بیان کرد: 43۸ 
پروژه بهســازی شامل اجرای آســفالت، جوی، جدول و... در روستاها و 450 پروژه 
مشارکتی با دهیاری ها که ۲میلیون و 500 مترمربع از معابر روستایی آسفالت شده 

است را در استان به انجام رسانده ایم.
وی با اشــاره به حســاب 100 امام)ره( از خیران خواســت تا در ســاخت مســکن 
محرومین و افراد کمتربرخوردار یاری رســان بنیاد مســکن انقلاب اســلامی فارس 
باشــند و افزود: به هر میزانی که خیران پول در حســاب 100 قــرار دهند، همان 
میزان هم از مرکز هزینه برای ســاخت مســکن محرومین در نظر گرفته می شــود 
که به ســاخت خانه های محرومین کمک می کند و انجمن خیرین مسکن ساز برای 
 محرومان خانه می ســازد. در حال حاضر حــدود 500 خانه نیازمند حمایت خیران 

است.
حمیدی تصریح کرد: کار انجمن خیرین مسکن ســاز، خانه ساختن برای محرومان 
جامعه اســت و این مسکن ها دارای یک سری معافیت هاست؛ خانواده های ۲ معلول 
و بیشــتر که بی خانمان هســتند، رنج زیادی متحمل می شــوند و کمک خیران در 

مسکن دار شدن آنها نقش مؤثری دارد.
وی همچنین تأکید کرد که تا پایان امســال 30هزار واحد مســکن روستایی افتتاح 
خواهد شــد. حمیدی در خصوص تعداد واحدهای مسکن مهر در استان فارس هم 
عنوان کرد: کل واحدهای قرارداد شــده 30هزار و 3۷ واحد و واحدهای پایان یافته و 
افتتاح شــده ۲۸هزار و 13۸ واحد هستند. از سال ۸۲ تاکنون پنج هزار و 596 واحد 
مسکن شــهری به اتمام رســیده و در حال حاضر چهارهزار و 63۷ واحد در دست 

اجراست.

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس با بیان این مطلب که شهر شیراز 
به عنوان پرتقاضامحورترین نقطه استان برای سرمایه گذاری است، گفت: اقداماتی در 
دو بخش ایجاد شهرک ها و نواحی صنعتی جدید و نیز طرح توسعه شهرک صنعتی 
بزرگ شــیراز در دستور کار قرار گرفته است. به گفته هاشمی، در این زمینه تاکنون 
مراحل تملک 190 هکتار زمین شــامل اجرای طرح توســعه شهرک صنعتی بزرگ 
شیراز به مســاحت 53 هکتار و ایجاد شهرک صنفی به مساحت 9۷ هکتار و ناحیه 

صنایع دستی نیز به مساحت 40 هکتار انجام شده است.
این مدیر اقتصادی از شــتاب در اجرای طرح های توســعه ای و ایجادی شهرک های 
صنعتی اســتان در دولت ســیزدهم خبر داد و گفت: در دو سال اخیر افزون بر ۲۲۲ 

هکتار زمین جهت ایجاد یا توسعه شهرک ها و نواحی صنعتی تملک شده است.
سید مصطفی هاشمی با بیان اینکه در آغاز فعالیت دولت سیزدهم یکی از چالش های 
مهم شــرکت شــهرک های صنعتی فارس کمبود اراضی صنعتی جهت واگذاری به 
متقاضیان در شهرک های صنعتی تقاضامحور استان بود که این موضوع چالش هایی 
را در زمینه جذب ســرمایه گذار فراهم کــرده بود، گفت: در این زمینه با قید فوریت 
و به صورت عملیاتی و جهادی اجرای طرح های توســعه ای در 15 شــهرک و ناحیه 
صنعتی اســتان شامل شیراز، لار، سورمق، اســتهبان، جهرم، سروستان، مرودشت، 
زرقان، گراش، کازرون، خرامه، ســرچهان و لامرد در اولویت قرار گرفت و با حمایت 
و همراهی اســتاندار فارس و همکاری دستگاه های اجرایی گام های مؤثری برداشته 
شــده است. وی با بیان اینکه در شیراز به عنوان پرتقاضامحورترین نقطه استان برای 

ســرمایه گذاری اقداماتی در دو بخش ایجاد شهرک ها و نواحی صنعتی جدید و نیز 
طرح توســعه شهرک صنعتی بزرگ شــیراز در دستور کار قرار گرفت، گفت: در این 
زمینه تاکنون مراحل تملک 190 هکتار زمین شــامل اجرای طرح توســعه شهرک 
صنعتی بزرگ شیراز به مســاحت 53 هکتار و ایجاد شهرک صنفی به مساحت 9۷ 

هکتار و ناحیه صنایع دستی نیز به مساحت 40 هکتار انجام شده است.
مدیرعامل شــرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: مقایسه آمار تملک زمین برای 
ایجاد طرح های توســعه ای و ایجادی در مرکز استان در طول دو سال فعالیت دولت 
سیزدهم در مقایسه با ۸ سال دولت های یازدهم و دوازدهم که 50 هکتار بوده است، 

بیانگر جهش در فعالیت های انجام شــده در این بخش اســت؛ به طوری که آمارها 
حکایت از رشد 3۸0 درصدی در دو سال اخیر در مقایسه با ۸ سال قبل از آن دارد.

هاشــمی با بیان اینکه در زمینه ایجاد شهرک های صنعتی جدید در مرکز استان در 
1۲ سال گذشته اقدامی صورت نگرفته بود، گفت: با تملک زمین جهت شهرک های 
صنفــی و صنایع دســتی در شــیراز و راه اندازی آنها بســتر مناســبی برای جذب 

سرمایه گذاران جدید صنعتی در کلان شهر شیراز فراهم می شود.
هاشــمی در ادامه از فرایند تملک اراضی ناحیه صنعتی در شهرســتان جویم خبر 
داد و گفت: اراضی این ناحیه صنعتی به مســاحت حدود 3۲ هکتار نیز در شــورای 
برنامه ریزی و توســعه استان به تصویب رســیده و مراحل اجرایی آن در برنامه قرار 
گرفته است. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه مراحل قانونی 
و اداری تملک 563 هکتار جهت طرح های توسعه ای و ایجادی در سطح شهرک های 
صنعتی اســتان در حال انجام است، گفت: توسعه شهرک صنعتی گراش به مساحت 
16 هکتار به منظور ظرفیت سازی برای توسعه صنعتی و اشتغال شهرستان و جذب 
ســرمایه گذاران مقیم حوزه خلیج فارس، پیگیری توسعه ناحیه صنعتی سورمق به 
عنوان یک ناحیه صنعتی تقاضامحور به مساحت 100 هکتار، پیگیری توسعه شهرک 
صنعتی سروســتان یک که اراضی آن در مرحله واگذاری کامل قرار دارد به مساحت 
40 هکتار، پیگیری ایجاد ناحیه صنعتی دبیران در شهرستان زرین دشت به مساحت 
49 هکتار، پیگیری طرح توســعه شــهرک صنعتی اســتهبان که تمامی اراضی آن 
واگذار شده به مساحت ۲۷ هکتار و پیگیری توسعه منطقه ویژه اقتصادی کازرون به 

مساحت 110 هکتار از برنامه های در دست اجرا در این زمینه است.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس: اولویت اصلی در سفر ریاست جمهوری، تأمین عزت مردم و استان فارس است

 فارس بزرگ ترین تأمین کننده زمین در مسکن ملی است 
حمیدی: ۷۵00 مسکن روستایی در سفر ریاست جمهوری به بهره برداری می رسد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

شتاب در تملک اراضی صنعتی 
هاشمی خبر داد: رشد 380 درصدی تملک اراضی جهت طرح های توسعه ای شهرک های صنعتی در مرکز فارس 

 آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
خانم فاطمه مهدوی به شماره ملی 24804۵9۵۵1 فرزند کرامت اله دارای شماره شناسنامه 
24804۵9۵۵1 صــادره از داراب متولد 13۷۷ اظهار مــی دارد گواهینامه موقت پایان 
تحصیلات مقطع کاردانی پیوســت رشته نرم افزار کامپیوتر ایشان مفقود گردیده است. 
لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می شود. از یابنده خواهشمند است مدرک 

فوق را به اداره کل امور فارغ التحصیلان مؤسسه آموزش عالی زند شیراز تسلیم نماید.

به مناســبت هفته نیروی انتظامی 
و به منظور تجلیل از زحمت کشان 
عرصه نظم و امنیت، افضلی شهردار 
منطقه سه با فرمانده انتظامی شیراز 
و تعــدادی از رؤســای کلانتری ها 
و همچنیــن فرمانده یــگان امداد 
انتظامی شــیراز دیدار و گفت وگو 

کرد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ســه، در این دیدار که تنی 
چند از مسئولان این شهرداری نیز 
حضور داشتند، افضلی ضمن تبریک 
هفته غرورآفرین نیــروی انتظامی 

و گرامیداشــت یاد و خاطره رشــادت ها و دلاورمردی های 
تمامی شهیدان خصوصاً شــهدای نیروی انتظامی، آسایش 
و امنیت امروز را مدیون خون شــهدا، جانبازان و ایثارگران 
و فداکاری ها و فعالیت های شــبانه روزی نیــروی انتظامی 
و تمامی نیروهای مســلح قهرمان دانســت و گفت: نیروی 
پرافتخار انتظامی نمادی ارزشــمند از ظرفیت انقلابی است 
که در سایه روحیه انقلابی، اســلامی و جهادی توانسته در 
کنار ســایر نیروهای مســلح جمهوری اسلامی ایران، نقش 
تعیین کننــده ای در ایجاد امنیت، دفع حملات دشــمنان و 

حفظ انقلاب و دستاوردهای آن، ایفا کند.
سید محمدجواد افضلی خاطرنشان کرد: همه ما وظیفه داریم 
از خدمات شجاعانه، حضور هوشــمندانه و جان فشانی های 
فرماندهــان و کارکنان خدوم و زحمت کش نیروی انتظامی 
قدردانی نماییــم؛ چراکه این عزیزان به عنوان حافظان نظم 
و امنیــت، در خدمــت صادقانه به مــردم و ایجاد امنیت و 
آرامش در سطح کشور تلاشی شــبانه روزی دارند. فرمانده 

انتظامی شــیراز نیز به تعامــل و همکاری خوب بین نیروی 
انتظامی و شــهرداری اشاره کرد و بیان داشت: این تعامل و 
همکاری دوسویه، رفاه و آسایش شهروندان و آرامش خاطر 
برای آنها را رقم زده اســت. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه 
نیروی انتظامی و شهرداری هر دو هدف مشترکی که همانا 
خدمات رســانی شایسته به مردم اســت را دنبال می کنند، 
گفت: بسیاری از مسائل روزمره زندگی مردم به عملکرد این 
دستگاه ها مربوط می شــود؛ چراکه هر دو دستگاه به نوعی 
با ابعاد مختلف زندگی مردم در ارتباط هســتند. وی نیروی 
انتظامی را متولی ایجاد امنیت در کشور دانست و گفت: در 
سایه این امنیت شهرداری نیز توانسته است نقش مهمی در 
عمران و آبادانی شهر و رفاه و آسایش مردم ایفا کند. شجاعی 
افزود: امیدواریم بتوانیم با ارتباط هرچه بیشتر و نشست های 
مشــترک و تعاملی، خدمات هرچه بهتــری را به مردم ارائه 
دهیم. فرمانده انتظامی شــیراز در پایان خاطرنشان کرد: در 
جهت ایجاد امنیت و حفظ و حراست از جان و مال مردم از 

هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

شهردار منطقه سه شیراز:

قدردان جان فشانی های پلیس هستیم
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

بیمارستان شهدای شهرستان رستم
 به بهره برداری می رسد 

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی شیراز از 
بهره برداری از بیمارستان 64 تختخوابی در شهرستان رستم، هم زمان با 

سفر رئیس جمهور به استان فارس خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شــیراز، دکتر »سید وحید حســینی« با اشاره به سفر آیت الله 
دکتر »ســید ابراهیم رئیســی« رئیس جمهور به استان فارس در هفته 
جاری، بهره برداری از بیمارســتان شهدای شهرستان رستم را از جمله 

برنامه های این سفر عنوان کرد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی شــیراز با بیان اینکه شهرستان رستم از 
جمله شهرستان های تازه بنیاد در استان فارس محسوب می شود، گفت: 
با توجه به تلاش مجموعه سلامت استان برای توسعه متوازن این حوزه 
در تمامی مناطق استان، در سال 1396 کلنگ احداث این مرکز درمانی 

64 تختخوابی در شهر مصیری، مرکز شهرستان رستم به زمین زده شد.
دکتر حســینی ادامه داد: با توجه به اهمیت پیشــبرد این پروژه، در سفر پیشین رئیس جمهور به استان فارس در سال 1400، 

پروژه ساخت این بیمارستان به عنوان یکی از پروژه های سفر رئیس جمهور تعریف شد.
مســئول ارشد حوزه سلامت فارس این امر را موجب نیرویی مضاعف در پیشبرد و پیگیری این پروژه سلامت محور در منطقه 
شمال غرب استان فارس دانست و افزود: با تلاش مستمر همکاران مجموعه سلامت استان در تیم های فنی، پشتیبانی و درمانی، 
به زودی شــاهد بهره برداری از این خدمت جدید ســلامت هســتیم. او ابراز امیدواری کرد که راه اندازی این بیمارستان بتواند 

خدمتی مؤثر در رفع نیازهای مردم منطقه به خدمات سلامت محور در این منطقه از استان فارس باشد.

تعطیلی 2 واحد صنفی متخلف در فیروزآباد
کارشناس بهداشت حرفه ای شبکه بهداشت و درمان فیروزآباد، از تعطیلی دو واحد کپسول پرکنی گاز 
مایع غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و  درمان شهرستان 
فیروزآباد، »ســارا حســین زاده« گفت: با توجه به بازدید های مکرر و اخطارهای صادرشده مبنی بر 
دریافت تأییدیه آتش نشانی از سوی کارگاه های کپسول پرکنی شهرستان و همچنین رعایت نشدن 
موارد ایمنی از جمله اســتعمال دخانیات، استفاده از کپسول به عنوان وسیله گرمایشی و همچنین 
خرده فروشی بنزین و سوخت گیری LPG خودروهای سواری شهر، واحدهای متخلف بر اساس ماده 
105 قانون کار به مراجع قضایی معرفی می شــوند. او با اشــاره به تعطیلی دو واحد کارگاه غیرمجاز 
سیلندرپرکنی در شهرستان فیروزآباد، اضافه کرد: این کارگاه ها به صورت غیرمجاز فعالیت داشته اند 
که پس از شناسایی و با دستور دستگاه قضایی با همراهی مأموران انتظامی و کارشناس حقوقی شبکه 

بهداشت و درمان از ادامه فعالیت آنها جلوگیری شد و این دو واحد متخلف تعطیل شدند.


